
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 18.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.          Nr.201 

 

Par siltumtrases posma izbūvi Raiņa ielā 10A, Valdemārpils, Talsu novads 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts SIA “Lateva” (turpmāk – 

Sabiedrība) iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā 27.05.2021. ar Nr. 12-11e/3553), kurā minēts 

par nepieciešamiem remontdarbiem siltumtrasē Raiņa ielā 10A, Valdemārpils, Talsu novads 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 88170010109), lai tiktu nodrošināta siltumapgāde.  

Iesniegumā minēts, ka Sabiedrība ir vienojusies ar ēkas (kadastra apzīmējums 

88170010105013) īpašnieku SIA “TWO BROTHERS” par siltumtīkla izbūvi gar ēkas sienu 

par labu Sabiedrības degvielas uzpildes stacijai. 

Pašvaldībā saņemts SIA “TWO BROTHERS” iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā 

27.05.2021. ar Nr. 12-11e/3553), kurā tiek lūgts siltumtrases posma izbūvē paredzēt iespēju 

pieslēgties pie siltumtīkla.  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa, apsekojot centrālo siltumapgādes siltumtrasi 

Raiņa ielā 8A un Raiņa ielā 10A, Valdemārpilī, konstatējusi, ka siltumtrase ir novecojusi un 

ir sliktā tehniskā stāvoklī, t.i. tai ir bojāta siltumizolācija, kā rezultātā veidojas lieli 

siltumenerģijas zudumi. Siltumtrase nespēj nodrošināt pietiekošu siltumenerģijas piegādi 

patērētājiem, kā rezultātā ir nepieciešams veikt jaunas siltumtrases izbūvi, kas nodrošinātu ar 

siltumenerģiju esošos patērētājus un jaunu patērētāju pieslēgumus.  

Lai samazinātu siltumenerģijas zudumus un varētu piesaistīt jaunus siltumenerģijas 

pieslēguma lietotājus, kā arī lai veiktu būtiskus uzlabojumus centrālajā siltumapgādes 

sistēmā, kas vērsti uz videi draudzīgu rīcību un ilgtspējīgu attīstību, ko nosaka 2020. gada 

28. janvārī apstiprinātais politikas plānošanas dokuments “Nacionālais enerģētikas un 

klimata plāns 2030. gadam”, nepieciešams veikt jaunu siltumtrases posma izbūvi - no esošās 

siltumtrases līdz esošā zemes vienības Raiņa ielā 10A, Valdemārpilī (kadastra apzīmējums 

88170010109) robežām, paredzot papildu siltumtrases pieslēgumus, kam varēs pieslēgties 

jauni lietotāji. Nepieciešamais izbūvējamais siltumtrases posms ir 60 metri. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6. punktu, 15.panta 

1.punktu un 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Talsu novada pašvaldības budžeta līdzekļu 

“Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikuma (apstiprināts ar 29.12.2020. lēmumu Nr.591) 

12.1.punktu, Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 07.06.2021. 

sagatavoto atzinumu par siltumtrases pašreizējo stāvokli, Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 10.06.2021. lēmumu un Finanšu komitejas 17.06.2021. 

lēmumu, 

 



 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai jaunu siltumtrases posma 

Raiņa ielā 10A, Valdemārpils, Talsu novads, projektēšanai un izbūvei līdz 17 000,00 

EUR (septiņpadsmit tūkstoši euro un 00 centi). 

2. Finansējumu paredzēt no Dabas resursu nodokļa Vides aizsardzības fonda 

līdzekļiem.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Ivanova 28319951 

jolanta.ivanova@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 


